
CRONOPROGRAMMA GIORNATA DEL 15 MAGGIO 2023

ORARIO CLASSI COINVOLTE NUMERO ALUNNI ATTIVITA' LUOGO

08:30 – 09:30 4^D – 5^D – 4^B                    
2^D – 2^E – 2^ F
1^D – 1^E – 1^ F 
3^D – 3^E – 3^F 

49
33
36
41

PER UN PUGNO DI LIBRI
CORSO DI TENNIS
TENNISTAVOLO/BILIARDINO
LABORATORIO ARTE

AULA MAGNA (referenti D. Marras / M. Demara)
PALESTRA (referente S. Pireddu)
CORTILE (referente M. Cucca)
CORTILE (referente R. Falchi) 

09:30 – 10:30 1C – 1G – 1D – 1E – 1F 
4^D – 5^D – 
2^D – 2^ E – 2^ F 
3^D – 3^E – 3^F 

78
31
33
41

PER UN PUGNO DI LIBRI
TENNISTAVOLO/BILIARDINO
CORSO DI TENNIS 
LABORATORIO ARTE

AULA MAGNA
CORTILE 
PALESTRA
CORTILE

10:30 -11:30 4^D – 5^D  
1^D – 1^E – 1^ F
2A, 2B, 2C, 2^D, 2^E, 2^ F
3^D – 3^E – 3^F 

31
36
74
41

LABORATORIO ARTE
CORSO TENNIS 
PER UN PUGNO DI LIBRI
TENNISTAVOLO/BILIARDINO

CORTILE
CORTILE
AULA MAGNA
CORTILE

11:30 – 12:30 4^D – 5^D 
1^D – 1^E – 1^ F 
2^D – 2^ E – 2^ F
3B, 3C, 3G, 3^D, 3^E, 3^F

31
36
33
89

CORSO TENNIS 
LABORATORIO ARTE
TENNISTAVOLO/BILIARDINO
PER UN PUGNO DI LIBRI

CORTILE
PALESTRA
CORTILE
AULA MAGNA

12:30 – 13:30 4^D – 5^D   
1^D – 1^E – 1^ F 
2^D – 2^ E – 2^ F
3^D – 3^E – 3^F  

31
36
33
41

GIOCHI DA TAVOLO
TENNISTAVOLO/BILIARDINO
LABORATORIO ARTE
CORSO TENNIS 

AULA POLIFUNZIONALE/BIBLIOTECA
CORTILE
CORTILE 
PALESTRA

 
CLASSI NUMERO ALUNNI DOCENTI REFERENTI ACCOMPAGNATORI

4^B 18 ENRICA ERRIU, ERIKA DESSI’

4^D 17 LILIANA BOI, SARA CONGIU, GRAZIELLA DESSI'

5^D 14 M. ROSA PORRU, ELENA USAI, ANNA MARIA MAMELI

1^D 13 ROMANO VITTINIO (08:30/10:30), LORENZO PIAS (10:30/13:30)

1^E 14 PAOLA LALLAI, MARIA GRAZIA FARRIS, MASSIMILIANO GARAU

1^F 9 MATTEO MUSCAS, MANFREDI DEMURTAS

2^D 7 M. ASSUNTA MILIA (08:30/10:30), ROMANO VITTINIO (10:30/13:30), DANIELA SEU



2^E 13 ENZA LANGIU, ROBERTO GESSA

2^F 13 GIULIA ORTU

3^D 15 MARTA MELAS, MARIA SILVIA SANNA

3^E 11 ROSSELLA PUDDU, DANIELA BOI, MATTEO LOI

3^F 16 LOBINA FABIANA, LAURA MELIS


